[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 01 апреля 2021                                                                                                                  №   211
г. Сертолово

Об утверждении персонального

состава комиссии по подготовке предложений по внесению изменений в генеральный план муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сертолово, Положением о комиссии по подготовке предложений по внесению изменений в генеральный план муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации МО Сертолово от 01.03.2011 № 32 (с изм. от 02.03.2016 № 98), в связи с изменениями в штатном расписании, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить персональный состав комиссии по подготовке предложений по внесению изменений в генеральный план муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – Комиссия) в составе:
Председатель Комиссии:

· Ходько Ю.А. – глава администрации МО Сертолово;

Заместитель председателя Комиссии:

· Рудь Н.И. – первый заместитель главы администрации МО Сертолово;

Члены Комиссии:

· Василенко В.В. – заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству;

· Карачёва И.В. – заместитель главы администрации по финансам и экономике - председатель комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово;

· Миллер Е.Г. – начальник отдела местного самоуправления  администрации МО Сертолово;
· Вишнякова О.О. – начальник  юридического  отдела  администрации МО Сертолово;

· Орехова Е.В. – председатель КУМИ администрации МО Сертолово;
· Голощапова Л.Н. – главный специалист сектора архитектуры и градостроительства КУМИ администрации МО Сертолово;

· Гайдаш Н.С. – заместитель председателя совета депутатов МО Сертолово;
Секретарь Комиссии:

· Разумовская Е.Х. – главный специалист по вопросам архитектуры и градостроительства сектора архитектуры и градостроительства КУМИ администрации МО Сертолово.
2. Признать утратившим силу постановление администрации МО Сертолово от 05.04.2018 г. № 132 «Об утверждении персонального состава комиссии по подготовке предложений по внесению изменений в генеральный план муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                           Ю.А. Ходько